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   ”Vi i Happy Knitting bruker vår kunnskap og tid for å gi våre kunder unike produkter. Våre modeller og mønstre 
vil vi gjerne dele med deg, og håper du respekterer at vi ikke tillater kopiering eller publisering som ikke er godkjent av oss.”
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Designet for Happy Knitting av Oddhild Johnsen

Slik strikker duBoleroen 

Størrelse:    S - M - L
Garn:   Hifa 2 - 100 % ull
Pinneforslag: Rundpinne nr 4 - 40 og 80 cm,
  heklekrok nr 4
Strikkefasthet:  20 masker x 30 omganger glattstrikk 
  = 10 cm x 10 cm

Ermer: 
Legg opp 90 (96) 102 masker på liten rundpinne. 
Strikk 4 rette og 2 vrange. Etter 6 cm felles det slik: * 2 rette 
strikkes vridd sammen, videre 2 rette, og 2 vrange *  Gjenta 
og fortsett omgangen ut. Strikk videre vrangbord 3 rette og 
2 vrange til arbeidet måler 12 cm. 
Fell igjen på samme måte som sist og fortsett med så med 
2 rette og 2 vrange til arbeidet måler 18 cm. Du har nå 58 
(64) 70 masker på pinnen. Hullrad: Lag hullrad slik * 1 kast 
på pinnen, 2 rette sammen, 2 rette*  gjenta og fortsett slik 
omgangen ut. Strikk glattstrikk videre. 
Økning: Det økes ut 2 m, en i begynnelsen og en i slutten 
av omgangen. Øk med ca 1 cm mellomrom i alt 20 (21) 22 
ganger, til du har 98 (106) 114 masker på pinnen. Når ermet 
måler 46 (48) 50 cm felles det 10 m midt under ermet. Sett 
arbeidet på en hjelpetråd og strikk det andre ermet.

Rygg og ermer: 
Sett det ene ermet over på en 80 cm rundpinne med retten 
mot deg. I fortsettelsen legger du opp 90 (96) 102 m til rygg. 
Videre setter du det andre ermet inn på samme pinne. Sett 
merke ved begge overgangene til erm og rygg, og strikk så 
alle delene sammen. 
Arbeidet fortsetter frem og tilbake i glattstrikk ( rettstrikk 
på utsiden og vrangt på innsiden av plagget). Etter 3 
omganger starter raglanfellingen på den omgangen du 
strikker rettstrikk. 

Raglanfelling: 
Start omgangen med å strikke 1 rettmaske, de neste to strik-
kes vridd sammen. Strikk videre til du har 2 masker igjen til 
det første merket, strikk disse vridd sammen. Så er du ved 
merket, de to neste strikkes rett sammen. Strikk videre til 
merke nr 2 og fell før og etter merket på samme måte som 
merke nr 1. Strikk så videre til du har 3 masker igjen på 
omgangen; 2 masker strikkes rett sammen, den siste strik-
kes rett. Strikk omgangen vrangt tilbake uten felling. Det 
raglanfelles på hver rette omgang. Når arbeidet måler 16 
(18) 20 cm strikker du 3 masker rett sammen i begynnelsen 
og slutten av hver omgang. Raglanfellingen ved merkene 
fortsettes som før. Strikk til du har 4 masker foran det første 
merket og  4 masker etter det andre merket. La rundpinnen 
stå i de siste maskene.

Kanting av boleroen: 
Bruk heklekrok nr 4 og plukk opp 1 maske pr omgang 
eller maske. Start øverst i fortsettelsen av strikkepinnen og 
før maskene fra heklekroken over på strikkepinnen. Plukk 
opp masker helt til du har kommet rundt og alle maskene 
befinner seg på rundpinnen. Neste omgang strikkes rett-
strikk og ca hver 4. og 5. maske strikkes rett sammen slik at 
summen av maskene etter denne omgangen skal være delelig 
med 4. Hullrad: * 1 kast på pinnen, 2 rette sammen, 2 rette*  
fortsett omgangen ut. Strikk så vrangbord 2 rett og 2 vrang 
4 cm fell av. 

Sløyfer/bånd: 
I hullradene kan du tre sløyfer av silke, fløyel eller ulltråd i 
ønsket farge. Tips: boleroen blir mykere om den vaskes på 
ullvask.


